eccellenza per la ristorazione

SCHEDA TECNICA PRODOTTO

DENOMINAZIONE DI VENDITA
ULTERIORE DESCRIZIONE PRODOTTO
PROVENIENZA MATERIA PRIMA

INGREDIENTI

ALLERGENI

DESCRIZIONE PROCESSO PRODUTTIVO

CARATTERISTICHE CHIMICO-FISICHE

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE

CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE

VALORI NUTRIZIONALI/ENERGETICI

Codice:

52416

Descrizione:

TONNO "ORO GR.70"ARCO O/O YELL.52 GR SG

TONNO "ORO GR.70"ARCO O/O YELL.52 GR SG

Tonno all'olio d@liva in lattina

Il tonno lavorato proviene da:

-Oceano Pacifico, zone FAO 71, 77, 81, 87

-Oceano atlantico, zone FAO 34, 41 e 47

-Oceano Indiano, zone FAO 51 e 57

Tonno yellow fin (Thunnus albacares), 25% olio d@liva,
sale (cloruro di sodio).

Contiene tonno

Il prodotto non contiene altre sostanze classificate

come allergeni (D.Lgs. 114/2006)

Trancio di tonno costituito da un'unica porzione di carne
ottenuta da un taglio trasversale della massa muscolare
o0 composto da una o piu parti riunite in un unico insieme
compatto, posto in una lattina in banda stagnata verniciata,
chiusa ermeticamente dopo colmatura col liquido di governo
e sterilizzata (Rif. REG CE 1536/92).

pH: 5,8-6,2

Mercurio: max 1,0 mg/kg

Piombo: max 0,30 mg/kg

Cadmio: max 0,10 mg/kg

Istamina: max 100 mg/kg

Sterilita commerciale (prodotto stabile)

Nessuna alterazione del prodotto dopo incubazione a
37°C e a 55°C per 15 giorni

Polpa di colore rosato uniforme, odore gradevole e
caratteristico, sapore gradevole e caratteristico
sufficientemente salato, consistenza tenera,

propria del tonno.

Valori medi per 100 g di prodotto

Energia: 1305 kJ 315 kcal
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SCHEDA TECNICA PRODOTTO

VALORI NUTRIZIONALI/ENERGETICI

OGM
CONSERVAZIONE
CONSER./DURAB. DOPO L'APERTURA

TMC (DURABILITA)
IMBALLO PRIMARIO

IMBALLO SECONDARIO
DIMENSIONI IMBALLO PRIMARIO

PESO NETTO SINGOLO PEZZO
PESO LORDO SINGOLO PEZZO
PESO SGOCCIOLATO UNITA SINGOLA
CONTENUTO PER CARTONE
CARTONI PER PALLET

CARTONI PER STRATO

N°STRATI PER PALLET
DIMENSIONE DEL CARTONE
MISURE PALLET

MARCHIO

AUTORIZZAZIONE SANITARIA
CODICE A BARRE SINGOLA UNITA
CODICE A BARRE CARTONE
NOMENCLATURA COMBINATA
STABILIMENTO DI PRODUZIONE
DATA REVISIONE FORNITORE

Grassi: 26 g

di cui acidi grassi saturi: 49 g

Carboidrati: 0 g

di cui zuccheri: 0 g

Proteine: 20 g

Sale:1,0g

Il prodotto non contiene ingredienti ottenuti da OGM
Conservare a temperatura ambiente

Dopo l'apertura conservare il prodotto in frigorifero
a 2°C - 4°C coperto con olio e consumare entro 2-3 giorni.
5 anni dalla data di produzione a temperatura ambiente
Lattina in banda stagnata elettrolitica verniciata a tre
pezzi (fondo, corpo, coperchio a strappo).

Film termoretratto (PE)

Diametro: 67mm

Altezza: 34mm

Peso 27 g

0,070 kg

0,090 kg

52¢g

n.20

n.304

n.8

n.38

[.27cm x p.33cm x h.3,6cm

120cm x 80cm x h.151cm

ARCO

IT 28 CE

8026053524166

8026053624156

16041431

Zona Industriale snc - 89843 Maierato (VV)
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